

Mobilex Holding ApS
Filippavej 57 A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40 50 98 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Thomas Nygaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobilex Holding ApS Filippavej 57 A 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 40 50 98 60
	Stiftet: 10. maj 2019
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Lars Nygaard Robert John Spliid Thomas Nygaard Christensen Christian Thygesen
Direktion	Thomas Nygaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	T65 Mobilex Invest ApS
Dattervirksomhed	Mobilex A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, via direkte eller indirekte besiddelse, at eje kapitalandele i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.363 t.kr. mod -590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>10/5 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-22.835	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.217	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.476.284	-744.490
Resultat før skat	7.042.098	-756.990
1 Skat af årets resultat	320.738	166.500
Årets resultat	7.362.836	-590.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.362.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-590.490
Disponeret i alt	7.362.836	-590.490

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.518.894	74.447.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.518.894</u>	<u>74.447.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.518.894</u>	<u>74.447.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.538	0
Udskudte skatteaktiver	320.700	166.500
Tilgodehavender i alt	<u>487.238</u>	<u>166.500</u>
Likvide beholdninger	<u>25.085</u>	<u>33.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.323</u>	<u>200.396</u>
Aktiver i alt	<u>75.031.217</u>	<u>74.647.572</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	26.783.457	19.420.621
	Egenkapital i alt	<u>26.883.457</u>	<u>19.520.621</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	28.193.276	34.600.000
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000.000	9.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.193.276</u>	<u>43.600.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	8.400.000	7.667.255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	210.537	50.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.090.000	3.797.196
5	Anden gæld	241.447	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.954.484</u>	<u>11.526.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.147.760</u>	<u>55.126.951</u>
	Passiver i alt	<u>75.031.217</u>	<u>74.647.572</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. maj 2019	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse 11. juni	50.000	15.900.000	0	15.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-590.490	-590.490
Overført til overført resultat	0	-15.900.000	15.900.000	0
Modtaget koncerntilskud 28. juni	0	0	4.000.000	4.000.000
Vederlag for modtagelse af warrants	0	0	111.111	111.111
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	19.420.621	19.520.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.362.836	7.362.836
	100.000	0	26.783.457	26.883.457

Noter

	1/1 - 31/12 2020	10/5 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-320.700	-166.500
Regulering af tidligere års skat	-38	0
	-320.738	-166.500

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	74.447.176	0
Tilgang i årets løb	71.718	74.447.176
Kostpris 31. december	74.518.894	74.447.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december	74.518.894	74.447.176

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mobilex Holding ApS
Mobilex A/S, Skanderborg	100 %	21.847.069	12.458.350	74.518.894
		21.847.069	12.458.350	74.518.894

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	34.593.276	41.267.255
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.400.000	-6.667.255
	28.193.276	34.600.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	675.000	9.000.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	9.000.000	10.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>7.000.000</u>	<u>9.000.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Anden gæld

Anden gæld består udelukkende af skyldige renter.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i tilknyttet virksomhed, 74.519 t.kr., er pantsat til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør 34.593 t.kr. ekskl. kautionengagement pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør 7.486 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TEMA 65+ Invest I A/S, CVR-nr. 40152733 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for TEMA 65+ Invest I A/S, CVR-nr. 40152733.